



# Objednávka

Číslo objednávky  
**71a/2022**

<b>Dodavatel:</b>	<b>Odběratel:</b>
Václav Větrovský	<b>Městská část Praha-Duběč</b>
Zlončice 128, 278 01, Kralupy nad Vltavou	Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71
IČ: 45889929 DIČ: CZ7402272724	IČ:00240184 DIČ: CZ00240184
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona	

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky rozšíření původní objednávky ze dne 6.4.2022 o vybourání a znovuosazení obrub v křižovatce J. Šimůnka x Starodubečská.

<b>Cena objednávky</b>	15 959 Kč bez DPH 19 310,39 Kč vč. DPH
<b>Místo a termín dodání</b>	ÚMČ Praha-Duběč Termín: srpen 2022
<b>Fakturační adresa a údaje</b>	<b>Městská část Praha-Duběč</b> Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č.účtu 0503252998/6000 Banka: PPF banka, a.s.

## Další smluvní údaje:

V Praze dne: 31.5.2022

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DUBĚČ



**Zadavatel:**  
MČ Praha - Dubeč  
Starodubečská  
Praha Dubeč

**Cenová nabídka na vybourání a znovuosazení obrub v křižovatce J.Šimůnka x Starodubečská**

1. Vybourání starých obrubníků a znovuosazení zpět	14,00 m	581,00	8 134,00 Kč
2. Beton	1,00 m3	3 300,00	3 300,00 Kč
3. Rozebrání ZD a podsypání a zpětné osazení	5,00 m2	611,00	3 055,00 Kč
4. Zálivka podél obrub	14,00 m	105,00	1 470,00 Kč

**Cena celkem bez 21 % DPH**

**15 959,00 Kč**

---

Praha dne:

Podpis a razítko dodavatele:

Václav Větrovský  
Zlončice 128  
278 01 Kralupy nad Vltavou  
IČ 45889929  
DIČ 7420272724